洗手盆、晾衣杆采购安装合同
委托方：重庆沂矾建筑工程有限公司      （以下简称甲方）

承接方：                              （以下简称乙方）

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国经济合同法》及其它相关法律、行政法规，遵循平等、公平、自愿、诚信的原则，并拟将该项目中6#学生宿舍、8#学生宿舍的洗手盆、晾衣杆采购安装工程委托给乙方，甲乙双方本着平等互利、诚实信用的原则，经友好协商，就洗手盆、晾衣杆采购及安装工程事宜达成如下合同条款：
第一条 工程基本情况

1.1工程名称：重庆轻工职业学院璧山校区建设项目
1.2工程地点：西部（重庆）科学城璧山高新区黛山大道林家岩水库旁地块。

第二条 委托项目规模：

2.1洗手盆1000套；

2.2晾衣杆2000根；
第三条 工程内容：

洗手盆、晾衣杆料采购（含辅材及配件）、制作、运输（含场内外转运、上楼）、安装、质保等工作内容。

第四条 质量、规格及配置要求
5.1总要求：制作安装工艺严格按照国家最新规范实施，达到验收标准。

5.2洗手盆（1000mm*600mm）：201不锈钢材料，厚度1.0mm（足尺），双盆，但需增加2个在墙上的固定点、去水器2套（含附件）、下水管配套软管2根。（洗手盆详图）
5.3晾衣杆：304不锈钢25管，1.2mm厚，2.1米长，每套配置不锈钢座子2个（两头固定在两段墙上，具体详晾衣杆详图）。
5.4洗手盆、晾衣杆加工制作前乙方按甲方要求制作样品送到甲方进行封样，验收时根据样品进行验收。

5.5质保期：洗衣盆、晾衣杆均质保2年。

第五条 工期要求

完成全部供货安装总工期30天。 乙方必须按甲方安排的分项完成时间按时完成。因甲方原因工期可顺延。
第六条 综合包干单价

6.1本项目采用全费用综合包干单价方式，全费用综合包干单价为：

	序号
	项目

名称
	规格型号
	暂定

数量
	单位
	单价

（元）
	金额

（元）
	备注

	1
	洗手盆
	1000mm*600mm
	1000
	套

	详图

	2
	晾衣杆
	25mm*2100mm
	2000
	套

	详图

	合计

	大写：

6.2说明：表中数量和金额为暂定，不作为结算依据。表中晾衣杆长度为暂定，制作时以现场实际量取尺寸为准。

6.3表中单价为综合包干单价，结算时不予调整。包干单价包括但不限于：人工费、材料费(包括主材、辅材、零配件、材料损耗、材料采购及保管、做样板等费)、运输费(含场内多次转运、垂直运输)、制作安装费、机具设备费、脚手架搭拆，成品半成品保护费、清洁费（含成品清洗）、检测验收费（含特殊检验费）、13%增值税专用发票税费、安全文明施工费、措施费（含各种施工措施、抢工措施需要的费用）、后期服务费、竣工资料编制费、管理费、利润及风险等。
第七条 工程结算

7.1计价：按合同约定的分项全费用固定综合包干单价计价。

7.2工程量：按现场实际安装数量计算。

第八条 工程款支付
  8.1合同生效后，支付合同暂定总额的20%作为定金；全部到货后，支付至合同暂定总额的70%，全部洗手盆及晾衣杆按合同要求安装完毕，并提所有资料后、经监理和甲方验收合格，支付至暂定总额的90%，项目竣工验收合格并完成结算后，并提供质量承诺书加盖公司公司鲜章资料；支付至结算总额的100%。
8.2甲方向乙方支付工程款前，乙方向甲方提交等额发票（税率13%），否则不视为甲方支付违约。
第九条 工程质量及验收

9.1乙方应严格按照国家及行业相关标准、规范和甲方提供的施工图纸、技术要求及封样样品进行施工。

9.2乙方须严格按甲方核定的样品、国家及行业相关标准、规范及技术要求进行洗手盆、晾晒杆的质量控制，乙方加工安装的洗手盆、晾晒杆及其附件如出现自身质量问题由乙方自行负责。

9.3乙方提供所有材料必须符合国家相关标准及行业标准，并提供所有材料的产品合格证、检测报告等相关资料。
    9.4工程质量应达到合格标准，并通过甲方及相关部门的验收。
    9.5工程验收不合格的，乙方应在甲方指定的期限内无偿返工，直至验收合格。
第十条 工程进度
    10.1乙方应按照甲方的施工进度要求，合理安排施工计划，确保工程按期完成。
    10.2如遇不可抗力因素导致工程延期，乙方应及时通知甲方，并提供相应证明材料，双方协商解决。

第十一条 安全文明生产
    11.1乙方应严格遵守国家安全生产法律法规，确保施工安全。
    11.2乙方施工安装期间严格按安全规范操作，否则属乙方原因造成的安全责任，由乙方承担相应责任及发生的费用。

11.3甲方不得要求乙方违反安全管理的规定进行施工。因甲方原因导致的安全事故，由甲方承担相应责任及发生的费用。
11.4乙方应按照合同约定，履行操作人员的劳动合同义务。包括但不限于支付工资、缴纳社保、意外险、工伤赔付等。

11.5乙方应按照合同约定，做好施工现场地下管线和相邻建筑物的保护工作，对施工过程中产生的垃圾、废弃物进行清理，做到工完场清，确保施工现场的整洁。
11.6乙方应按照合同约定，对施工过程中的安全生产、环境保护、文明施工等事项进行管理。

11.7乙方应按照合同约定，对施工过程中出现的问题，及时向甲方报告，并采取措施了以解决。
第十二条 违约责任
   12.1如甲方未按合同约定支付工程款，每逾期一日，应向乙方支付应付款项千分之五的违约金。
  12. 2如乙方未按合同约定完成工程，每逾期一日，应向甲方支付合同总价款千分之五的违约金。若延误时间超过10天，甲方有权单方面解除合同，乙方并向甲方一次性支付本合同总价 5% 的赔偿金。乙方立即无条件退场，甲方不予结算工程款，不支付任何款项。

12.3乙方施工质量不符合本合同约定的质量标准又未在甲方规定的时间内整改完毕，乙方应向甲方支付合同暂定总额10%违约金。

12.4乙方不履行或不按约定履行合同义务时，乙方应赔偿因其违约给甲方造成的经济损失，延误的乙方工作时间不予顺延。

12.5甲、乙双方应严格履行合同规定的各项条款，如合同一方违约，由违约方承担责任，并参照合同法及双方商定的有关条款赔偿经济损失。

12.6乙方须按时提供增值税专用发票，保证发票真实、足额、有效。

12.7乙方向甲方开具增值税专用发票，甲方凭乙方提供真实有效增值税专用发票向其支付货款，乙方必须确保发票票面信息全部真实，相关材料品目、价款等内容与本合同相一致。若乙方虚开、提供虚假增值税专用发票，甲方有权要求乙方赔偿甲方由此造成的损失。

12.8如一方违约，愿承担另一方因维权而产生的一切费用（包括但不限于律师费、保全费、诉讼费、担保费、差旅费等）。

第十三条 质量保修

13.1本工程免费质量保修期限为2年。

13.2乙方在接到甲方维修通知后24小时内到达现场并及时处理。

13.3在免费保修期内，乙方应有专人负责保修工作，定期与甲方沟通。

乙方联系人：                    电话：

第十四条 争议解决
   未尽事宜，双方协商解决。若双方协商不成,应向甲方所在地人民法院起诉。败诉方应承担因诉讼引起的各项费用，包括但不限于诉讼费、保全费、保全担保费、鉴定费、差旅费、律师费等。

第十五条 合同期限：

本合同期限为双方签章后生效，至双方履行完合同全部义务后，本合同自动失效

第十六条 其他

本协议一式四份，甲方叁份、乙方一份，均具有同等法律效力，本协议自双方签字、盖章之日起生效。
附件：

甲方开票信息

乙方信息
洗手盆、晾衣杆详图
4、安全文明生产责任协议书

5、施工质量责任协议书
	甲方：重庆沂矶建筑工程有限公司
	乙方：

	地址:重庆市沙坪坝区回龙坝镇回龙坝村八斗丘社
	地址:

	电话：   17358455654
	电话：

	开户行:中国农业银行大学城支行
	开户银行：

	帐号:31042601040002904
	账号：

	税号:91500115MA607KLA68
	税号：

	公司代表签字 （盖章）：
	公司代表签字 （盖章）：

	日期：
	日期：

附：甲方开票信息

单位名称：重庆沂矾建筑工程有限公司

纳税人识别号：91500115MA607KLA68

公司地址：重庆市沙坪坝区回龙坝镇回龙坝村八斗丘社

开户银行：中国农业银行大学城支行

开户账号:31042601040002904

同时请在发票备注栏注明以下信息

工程名称：重庆轻工职业学院璧山校区建设项目

项目地点：西部（重庆）科学城璧山高新区黛山大道林家岩水库旁地块

附：乙方信息（营业执照、开户许可、法人身份证等）

[image: image1.png]"

]

T
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
< |
29 |1
= |
ER NN
|
|
|
|
|
|
|
|
‘ i
| e e o
~=30] 20 435 435 i
1 B T
LW

TN SEFATER

30

L.

o

510 l60

80

200

415

o408

35425 5§

150

800

THAA S TR TR -1

i FRERHERTT1 2

[image: image2.png]30

1600

435 ]‘D} 435

19 ]z
il

880

415

80

200

150

THMEAHFRTER-2

i ARTSHETTI 2K

30

435 ]‘0} 435

800
415

200

Bl

150

TRARSRTATHE-3

i FATIBRTA 26

30

[image: image3.jpg]16:22 will ll (93)

12/20

E‘fézs — M\l
3047 &Rt E

1.9-2.6:xmEEmR

B40mm
e 25mm

{E1R25%K)

C=SU53°4
—

BH260mm x
\% ‘
RERHR mEgEE:
BB IR AP
AEEE140

¥299% MAMYE  EMWSE

 附件1            安全文明生产责任协议书

发包人：重庆沂矾建筑工程有限公司      （以下简称甲方)

承包人：                              （以下简称乙方）

为了进一步强化文明施工和安全生产管理，防止各类事故的发生，全面提高现场的综合管理水平，保证在工地施工期间的安全，经甲乙双方同意，特意签定本协议书：

一、起止时间：

从乙方进场开工起至本工程甲乙双方承包关系的终止。

二、乙方必须保证在施工期间不发生以下责任事故：

死亡；

火灾；

盗窃；打架、斗殴；

食物中毒及流行性传染病；

赌博等违法行为；

淹亡                                                 ______________________________________________________________________________
交通违章；

触电、机械、坍塌、物体打击和坠落等伤害事故。

三、若施工中发生以上安全事故由乙方承担责任和费用，且视情节轻重处于承包费总额10%-20%的罚款。

四、本协议与“合同协议”同时签定，一式两份签字或盖章后生效，甲乙双方各执一份。

甲方：                             乙方：

年  月  日                        年  月  日

附件2：           施工质量责任协议书

发包人：重庆沂矾建筑工程有限公司      （以下简称甲方）

承包人：                              （以下简称乙方）

为了进一步强化安装工程施工质量管理，防止各类质量事故的发生，全面提高现场的综合管理水平，经甲乙双方同意特签定本协议书。

一、起止时间

从乙方进场开工起至本工程甲乙双方承包关系的终止。

二、内容

乙方必须保证施工达到如下质量管理要求：

1、搞好技术、管理文件的管理，保证图纸、技术文件的统一、正确、齐全、清楚，并有严格的管理制度与更改审批手续，以防止在文件发放、传递和撤除中发生失误。

2、采取措施防止施工质量出现不合格。确认和记录施工中的质量问题，并按规定的程序呈报，同时采取措施解决，超越职权不能解决的应按程序推荐解决的办法。

3、在不合格的质量问题解决之前，对将进行施工、交付或安装的工程均应采取必要的控制措施。

4、规定的内部检验工作，要求从事检验工作的人员是经过培训的并有足够的经验。

5、制定质量记录的标记、收集、编目、归档、承储、保管和处理程序并贯切执行。

6、建立内部质量审核制度，确保质量体系的有效性。

7、生产班组要对分项工程质量负责，现场的工长、施工员、质量检验员和关键工人必须经过考核取得岗位证书后方可上岗。

三、本协议实用的质量及验收标准见“重庆轻工职业璧山校区洗手盆、晾衣杆采购安装合同”

四、本协议与“合同协议”同时签定，一式两份签字或盖章后生效，甲乙双方各执一份。

甲方：                            乙方：

年  月  日                          年  月  日